



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



GODNA PODZIWU LICZBA PI

W Szkole Podstawowej nr 3 w Ostrzeszowie już po raz piąty świętowaliśmy Dzień Liczby Pi $\approx 3,1415$. Dzień ten to święto matematyki.

Uczniowie przygotowali słodkie okrągłe puszki z logo pi, ubrali czarne koszulki z logo pi, sale wystroili

w plakaty informujące o cechach ludofiny, wykonali modele przestrzenne pi.

Na czwartej lekcji odbyło się spotkanie uczniów klas 4-7 w auli, na którym został odczytany wiersz Wisławy Szymborskiej o liczbie pi, prezentacje multimedialne uczniów klas 7 o życiu

i pracy A. Einsteina oraz liczbie pi. Troje uczniów nagrało filmy z układania kostki Rubika (sześcianu, czworościanu itd.) a uczeń kl. 7a - Gustaw Dembski - wyrecytował z pamięci 204 cyfry rozwinięcia dziesiętnego liczby. Rywalizowały też zespoły w pisaniu na czas

słów z częścią pi. Rywalizację zwyciężyła klasa 4a, wypisując 95 takich słów.

Na zakończenie obchodów Światowego Dnia Liczby Pi zrobiliśmy pa-

miątkowe zdjęcie na boisku szkoły. Do zobaczenia fotorelacji zapraszamy na stronę naszej szkoły.

M. Małolepsza

KOLOROWA WIELKANOC W „SŁONECZNYM ZAKĄTKU”

9 marca w Przedszkolu nr 5 w Ostrzeszowie rozstrzygnięto konkurs „Kolorowa Wielkanoc”. W konkursie wzięły udział przedszkolaki, które wraz z rodzicami przygotowały świąteczne ozdoby. Nie zabrakło artystycznych jajeczek, stroików i zdobionych kogucików. Przepiękne i estetycz-

nie wykonane prace można było podziwiać na wystawie w holu przedszkola.

Jury konkursu zgodnie zdecydowało o przyznaniu pierwszej nagrody wszystkim uczestnikom. Gratulujemy!



PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY W PRZEDSZKOLU W MAKOSZYCACH



21 marca, w pierwszy dzień wiosny, w naszym przedszkolu było kolorowo i wesoło. Dzieci wspólnie z rodzicami przygotowały barwne nakrycia głowy - kapelusze, wianki, opaski z kwiatków - i wybrały się z wychowawczyniami na pochód wiosenny przez wioskę, by wypatrywać pierwszych oznak wiosny.

Przy śpiewie wiosennych piosenek dumnie niosły symbol zimy, a następnie w towarzystwie dzieci ze żłobka na placu zabaw pożegnały marzannę.

M. Liebner-Stach



Z N A J D Ź



Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych marcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 10, 11, 12 i 13). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów marcowych czekamy do 12 kwietnia.

Nagroda - Klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

